quo dixi tibi p̄us. **D**cludo nūc:
 q̄ fosse vident̄ ei nimis late
 ad saltandū? muri nimis alti
 ad scāndendū: sere fortes ad fr̄
 gendū. **I**deo sto ego et specto
 eū: s̄ ip̄e v̄tat̄ caput suū ad
 opa tūm t̄barū: q̄s̄ delectabili
 ter videndo cōsiderat. **P**rima
 eaz chorizat: huic ip̄e dicit.
Placz m̄ audire nos: expecta
 te me. **S**cda stat ad speculādū:
 huic ip̄e dicit. **P**lacz m̄ vidē
 q̄ videtis: q̄ delectat me ml̄
 tū. **T**ercia letat̄ & quiescat: &
 cū hac querit ip̄e quietē & ho
 nore. **S**z qd̄ ē chorizare in mū
 do? n̄ ab vna t̄pali leticia t̄n̄
 sure ī aliā. ab vno appetitu
 honoris ī aliū? **E**id̄ ē stare
 et cogitare? n̄ a t̄p̄e placōe di
 uina aīm̄ subit̄e. et de cōgrega
 cōe et erogacōe t̄paliū cogita
 re. **E**id̄ vō quiescē n̄ carnis q̄
 etē habe? **H**as utiqz tres tur
 bas cōsiderando iā ascendit in
 mōtem illū: s̄ de sibi t̄n̄missis
 v̄bis meis nichil curat. nec de
 clausula v̄boz curat: s̄z si ce
 net ip̄e p̄missione suā. tenebo
 et ego meā. **R**ndit sponsa.
O benignissima mater: noli
 discedē ab eo. **L**ui mater. **N**ō
 discedo donec tra suscipit ter
 rā: ymo magis si cōfegerit se
 ras obuiabo ei sicut acilla: &
 adiuuabo sicut mater. **E**t ad
 didit m̄r. **T**u filia cogitas q̄
 fuiss̄ remuneracō canonico
 illi aurelianesi: si ep̄us suus

delcābilis timor
 bili p̄fundo: t̄ndit
 no. **E**st inq̄ p̄p̄
 in via ista delcā
 illud. du abulder
Et cū appropinquat
 p̄fundo: s̄ iuerit
 nichil in nocet
 bilis foruz: vā
 ad p̄fundo t̄ndit
 t̄: q̄ p̄pendū et
 nō iuenit. **T**aliū
 v̄ri iuenit: habet
 cognōtes talē
 ē inq̄t̄ ut v̄ri
 reliquē volūta
 nozes. **P**rima p̄p̄
 falsa et p̄uā
 quāt̄ ē v̄ri
 ē maria. **D**e
 iste: et ad delcā
Ideo nō obē s̄ ad
 mūdō scdm̄ v̄ri
 fine v̄ri
 ei p̄pendū
 di: p̄ccm̄
 t̄nuera s̄
 t̄ncō s̄z v̄ri
 fine et t̄ncō
 bilis p̄ccm̄
 t̄ndit. **Q**uāt̄
 inspicit q̄z
 s̄ iuerit
 v̄ri iuenit
 omē. **E**t m̄r
 nū p̄uā
 erit: s̄z in
 t̄ncōe p̄p̄
 dei. **P**er p̄p̄

fuisse dicitur. **I**nde tibi dicitur tu vides quod terra profert herbas et flores diuersae spei et diuisi generis: sic si omnis homo laudabiliter stetit ab origine mundi in institutione sua omnes obtinisset excellentem mercedem: quod omnis qui in deo est ab una leticia in aliam non quod tedium in aliam sit. sed quod continue auget delectatio delectabilior et gaudium ineffabile continue inouat. **U**erba matris ad filiam qualiter uerba et opera christi per thezaurum et deum per castrum et pacem per seras et virtutes per muros et pulchritudo mundi et delectatio amicorum per duas fossas mirabiliter designat et exponit. et quod se debeat habere episcopus circa curam animarum.

Mater loquitur Caplin. xiiij. ad sponsam filij dicens. Ille episcopus petit me in sua caritate: ideo debet hoc facere quod est in carissimum. Ego appeto thezaurum quod qui possiderit nunquam erit miser: qui uiderit eum nunquam sentiet tribulationem et mortem: quicumque desiderat illum habebit quicquid appetit cum exultatione. Iste uero thezaurus clausus est in bono castro quatuor seris: quod castrum habet extra se muros altos spissos et grossos: extra uero murum sunt due fosse per funde atque late. Ideo rogo ipsum ut transiliat ambas fossas uno saltu. descendat ad muros uero non passim: cōstringat omnes seras

uno ictu: et sic presentet in re preciosissima. **P**lacet autem quod ista significat dicitur tibi. **H**oc uobis cum uocat thezaurum: quod raro sumit in usum et raro mouet. **H**ic thezaurus sunt uerba filij mei carissimi. et eius preciosissima opera: quae in passione et in passione fecit. **N**ecnon illa mirabilia opera quae tunc fecit quando uerbum factum est caro in corpore meo: et quod cotidie in altari panis. eadem fit caro ad uerbum dei. **H**ec omnia sunt preciosissima thezaurus quae ita iam neglecta et obliuiscuntur: quod paucissimi sunt qui recollunt et eis utuntur ad profectum suum. **V**e ruptum corpus istud gloriosum filij dei iacet in castro munito: id est in deitatis uirtute. **D**icit enim castrum defendit et iunior: sic filij mei deitatis potentia defendit humanitatis suae corpus. ut nullus ei noceat hostis. **H**ere uero quatuor. quatuor sunt portae quae excludunt multum a participatione uirtutis. bonitatis corporis christi. **P**rimum est superbia et cupiditas honoris mundi: secundum est cupiditas ad possessiones mundi: tertium est voluptas feda ad corporis immoderata repletionem et eius fetidissimam expletionem: quartum est ira et inuidia et negligentia propriae salutis. **I**sta quatuor diligunt et in consuetudine habet nimis multum: propterea elogantur a deo. **N**am uidet corpus dei et recipiunt: sed anima

non tam longe a deo est: sicut
facta qui fuerit uoluit. si ap
propiare non ualeat pro for
as seras. Et ideo dixi quod co
fiter seras cum uno ictu. **I**tem
in lege zeli dicitur quod ipse e
st spiritus sanctus debet patres in
sua opibus et diuina carita
te et sanctis uiciorum seris.
et magis ualeat ad profectu
thezaurum. Et quibus non
omnes patres ualeat. sua
et non est possit: et potius
quod qui sunt sub manu
in paruo paruo uel magis
paruo uel agnato: ami
timitas. **S**ed fecit ille seras
deus de angustia quae passus
est tribulationes per iustitiam
et sine occubuit diuina
et non peccat peccare
et in omni sua iustitia
in uirtute pena patretur
et in miter iste episcopus.
et auderet intelligit
et in propria et aliorum?
et in uirtute zeli diuina
et in seras oes celos in
et angelorum: et in
et in meliorabitur di
et in iniquitatem odit non:
et in. **R**espondit
et in cum iustitia dei et su.
et in muros quae abuit castra:
et in uirtute. **P**rima est di
et in delectabilia carnis: et
et in uirtute christi. **S**ecunda est ma
et in uirtute peccata et dicitur
et in uirtute et iustitia: quod